
入札日：令和４年６月３日　執行

件名：中性洗剤の購入

入　札　業　者 一回目 二回目 三回目

ホシザキ京阪㈱八尾営業所 676,800 落札

千代田化学工業㈱ 1,744,524

三栄商事㈱ 1,365,632

サラヤ㈱近畿支店 3,970,560

入　札　額（消費税を含まない額）
結　果

入札調書



入札日：令和４年６月３日　執行

件名：中性洗剤の購入
希釈後

予定数量(㎏)
(a)

原液
予定数量(㎏)

(C)

原液
単価(円/㎏)

(ｄ)
金額(円)(e)

(a)×(b) (c)×(d)

1

4,000

676,800

752 676,800900

入札内訳書

合                     計 (d)

品　名

希釈倍率
(b)

3,008,000中性洗剤


